Solv. Objesio.

Ob̄. q̄ta j̄d̄ gl̄uō. si igni reparet̄ ab aqua, s̄ic̄t̄ p̄c̄a  
s̄ic̄t̄, s̄d̄ h̄c̄ ē in d̄o s̄ic̄t̄, quis em̄ s̄ic̄t̄ al̄q̄d̄ igni  
s̄ic̄t̄, q̄s̄ n̄ d̄at̄ reat̄is.

24. si agens et patiens h[ab]et agere virtute in magis.  
si agere, neutrum ager in aliud, cum neutrum potest vivere  
aetherum, si magis, tunc illud solum ager, q[uod] h[ab]et maiorem  
virtute, si vero ad, q[uod] h[ab]et maiorem virtute ager in, magis.  
atque si nam erit actio reciproca inter agens et  
patiens: q[uod] C.

25. Admixta esse idem m[ater]ia potest simul moveri motibus  
contrariis, sicut regarum alibi: q[uod] n[on] datur actio. sicut  
p[er] p[er] ponamus ignem agere in aqua, aere intermedium  
et videlicet in aqua reagere in ignem et eundem aere  
intermedium, in hac hypothese, idem aere simul calefacere  
et refrigerare, q[uod] moveret simul motibus contrariis.

26. quia ad quodlibet, ut ea clavis fuerit mixtio sicut  
illa elige sicut dicitur, ac prima aliquid pati q[uod] sua natura  
nihil ad: q[uod] n[on] datur mixtio facta naturaliter, sed  
violenta.

27. si mixtio sicut sicut tunc y cet augmentas,  
si generas si aetheras, si nihil sicut dicitur e  
ut patet q[uod] C.

28. aut unum ex simplicibus e aetheris fortig[ur]a ambo  
supponantur sicut aqua aliud, si in, id q[uod] e fortig[ur]  
quertur in se aetheris, ad coopererit potig aggeatdas,  
si q[uod] tunc nulla inter illa erit pugna, et tunc rursus  
nulla mixtio.

29. quia quia quodlibet, ubi datur partes sicut, ubi datur  
sicut sicut, sed in mixto datur partes sicut sicut q[uod]  
quodlibet in, q[uod] et sicut sicut clavis.

30. ex illis actu gromis mixtu, in qua resolvitur,  
si mixtu resolvitur in q[uod] clavis: q[uod] et ex ip[s]o actu gromis  
et gromis clavis actu et sicut sicut in mixtu.

31. mixtu e sicut mixtu, q[uod] debet gromis plus  
sicut sicut sicut se sicut, et si solum includere plus,  
sicut ea clavis sicut

Si clara ex his solum capite cens in mietu, qm in  
eo reperimus idem qd est, et in unu censu pcedit  
ad in alio vq: signis in aere, ad id spce calor  
qui reperit in igno, reperit et in aere.

Ad id ad ind d m. fuerit frigidu ad qd c m. Prerog. 477 m.  
frigidu pcedit n m et sic qd n c. fuerit itaqz  
frigidu recipiendo exiguid alqm gradu frigidu,  
et amittendo simile gradu calori, utruqz in transmutat,  
qz e qta naale pcedit ignis carere pmanenter calore  
int d m ut c. qmvis n sit qta illud carere utiqz  
quod gradu infig transmutat, et abre itide simile  
gradu frigidu oppositum transmutat.

Ad id ad. agens et patiens habere virtutes magles  
sive virtus esse calentes, sub diversis qm raa bz,  
ita videlicet, ut virtus activa unig in qtu activa sit  
maior et fortior, qm virtus passiva in qtu passiva  
et vicissim virtus passiva unig, in qtu passiva,  
sit maior qm virtus activa in qtu activa.

Ad id ad. n: qd m ad p. duo aere simul calefactu  
et refrigeratu vid. qd in duas partes, qd n e mbris  
motibz qd rarij refrigerat in parte aqua vicid,  
et calefactu ab parte igni viciniora ita ut ha  
p. parte, aere alia refrigerata, et ha calefacta in  
p. viciniora.

Ad id ad. qmvis calpe p m h m p qz p m h m  
clari, ut e naale qd p m h m, qd m e m h m  
clari ad qd m h m qd e p m h m h m h m h m  
m h m h m h m h m h m h m h m h m h m h m  
e v m h m h m h m h m h m h m h m h m h m h m

Ad id ad. mietu quoad eped e vera generatio, qm  
in mienta p se a m h m h m, p d a n e qd h m h m  
m h m h m h m h m h m h m h m h m h m h m h m

Respondeo quod reseruo ex nihil ab altero potest esse oportet  
in eo, sed aliquid unumque habeat potentiam, ut illud in  
absolutas, et in se convertat, in uterque vero sufficienti  
modo ad utrumque cuiusdam in ab ipso quod ab altero est  
diversi reseruat.

ad quod. cum non quod illa quod si solus ipse Christum  
quod si in eadem, esse et in se, quod si ipse ipse  
acquiritur, sed in mixto non si in tali, esse et in  
esse, sed in gradu longe inferiori et in certa  
temperie, quod exigit sua mixti, durat in quod  
Christum, quod omnia a mixto a mixto facta ex ipso,  
quod si ipse ipse Christum.

ad quod. in ex illis actu quod mixto in qua  
resoluitur resolutio pure operativa cum. resolutio  
simil generata non si ipse in n.c. alia quippe  
resoluitur non cura sequi quod est, quo actu ex  
fiterat in mixto, sed est simul nova generatio  
Christum ex mixto, quo quidam in ad facile  
obtinere potest, quod in Christum reseruat, quas quod  
mixto, cum in uterque, ipse si mixto a generata  
sua illorum.

ad quod a. mixto est operatio mixto, ad est  
sua operatio exigentia quod ipse quod ut reseruat  
et in certa temperie ea. ad, operatio pluribus  
quod est operatio in eo operatio manentibus  
na. etc.

ad quod n. quod in. quod memorata quod in quod mixto  
operatio in mixto, sed ut reseruat et educto  
ad certa temperie ea operatio et transformata  
Christum ac in super eum subordinata ad ipse  
ad ipse Christum, quod quod ipse operatio et in ipse  
sua quod atque nec alii nec alii Christum

petiscas geses ad tal, tempore, et quing ortas ex  
pugna et Transmutase q. Cetero. qd B.